et rrahunt ad spem. **Al**terno; qm ap dnam virtutes et rrahunt ad spem quem et
hec ad pns dca sufficiant. **Incipit in libi methoroy**

Dico de coz mo simi dō; nē d coe gna^h mo^h cōpōito sū elātato **Et d**
no p no; q quedā elata sūt p cōpōs sū vapor rrahutus ex aqua et
calorē sol sū maneat clausus i viscib; tē sū eleuet i aere p phis
et mū^h rrahunt i mīsticiū aēis. **S**icut q q cāctur ab ipō diūse passionet sū in
pāctur aēis quib; q eleuatur sup p n; eoz que sūt i aere p diūsa mīsti
cia p q sūt comete arb hancle hebraice ut a sur sū sū anxon grē rrahūta
latine. fulgor. choruscato. nubes. pluuia. grando. nix pma. ros. **Q**uā ub
manū i viscib; tē rrahū calefacti fontes i hyeme. Itē ipse; p n tremorū
et ex hoc gnant coz mineralia sū sulphur ex quib; sūt i uita balmē ca
lida. lapis argentū vitū et q p n oī metalloy que sūt plūbū stannū. es.
auricallū. cup^o. argentū aurū. electū aut nō; simplex metallū q qd
fit ab arte et nā q q nā; meū. ita sūt elata p cōpōitōis. **S**ūt nūc q
dā elata media que nō rrahū i sup rrahū sūt rrahū. et hoz quedā sūt i mīstia
tē sū tē nascencia ut plante hōy et arborū et quedā nō sūt sū aīa hā pōn
tū quedā media eē nū aīa hā et plantas ut spongia mīna que i aīa hā nut
ritur ut plante et tactu sentit ut aīa hā. **S** et hoz p n vapores sūt v p se
tum gnant p plante ex sentib; ul mē pluuia sū nūmūro. **I**nter n. t
re nascencia ex mīstia tē et aque et ita sūt q pōnes tē i qua cōpōe iā;
cōfūda oī rrahū que p i bebat oīā p me et p cōpōm hē aīa hā. vū plā
te hūt aīa hā uegē. **E**t q vapores sūt p n tē nascencia et ex tē nascent
rib; gnant hūores aīa hā ex quib; hūo^h p n aīa hā nutritur et sem ul oua
formantur de quib; aīa hā gnant. **Q**uā aīa hā; q vapores sūt p n aīa hā nō
nā hū. que sūt q. cōpōit. et aīa hā rrahū. hōi que sūt. v. cōpōit. et q et aīa
hā nō hū^h mīg cōfūda i rrahū que ex tē nascentib; iō recipiūt nō
bīa eē aīa hā. s. sensitā. et i hōi aut q; maior; rrahūcia et mī d rrahūate

Et actū iō dīspōm h̄ cor hūanū ad nobilitatē et digniorē aīam qm̄ aīa veget̄ et
et iō recipit aīa nobilitatē hō. et rōnā. et it̄ hoīes nobilitatē aīam hūit. **¶** Quia ḡ
hō nobilitatē aīam hūit alijs carīs et sumā p̄prietā tenz et p̄ h̄ recipit aīam rē
fms d̄ om̄ carāy. **¶** N̄ d̄ aȳ i fine s̄i p̄ h̄. **¶** Sim̄. n. nos quodam fms oī. hōcū
aut̄ oī fms x̄. et q̄ hō fms; et cōsumatō aīay ul̄ illay carāy et x̄ oī hōi rē d̄ m̄
psalm̄ x̄ fms oī et cōsumatō. **¶** In unioē. n. dīne et hūane n̄e ordo vltimat̄ cōple
t̄ ē. sūt. n. ab etno unio tū p̄ i unā nām. s. p̄is et f. et sp̄. et. **¶** Et i p̄n̄ carōis an ge
h̄ce n̄e sūt una nā i una p̄ ut p̄ in anglo. post sūt unio duay nāy i una p̄
ut ē vidē in hoīe. **¶** Et ut p̄ r̄ū deat vltim̄. op̄artur de rōe cōpletōis unū s̄i ut
sūt sūt p̄mo tū p̄ unio i unā nām i vltio eēt tū nāy i unā p̄ et cōpletū ē m̄ x̄. et
ip̄e unū ul̄ dīnitati unū unū n̄er nos p̄ fidē et caritatē d̄ h̄ r̄educat hoīe ad p̄a
quo sūt; et sūt dīna nā; v̄ḡ eēt q̄ appat̄ eēt dīne p̄is. et in sc̄is p̄ ḡm̄m q̄ p̄
at̄ sp̄ū sc̄o. et i hoīe p̄ unio; et appat̄ filio. **¶** Et. n. unū dīna nā hūane p̄ filiū
Sūt nā x̄ in celo; loca r̄ū dēns ei q̄ ē = v̄b̄is. et i pl̄ib; alt̄ib; i sacram̄to q̄ r̄ū d̄ ei
q̄; eēt in sc̄is. et i dīna nā q̄ r̄ū d̄ i m̄ p̄ unio;. **¶** H̄c idē d̄; q̄ x̄ sūt s̄exte cōpōis
sūt p̄m̄ et hoīes q̄ntē. et t̄plex unio nō d̄at ei cōpōm̄ nouū que op̄at̄ fms. et q̄ ex duab;
nat̄is nō sūt una nā. nō. n. i est mixtio ul̄ cōfusio n̄ cōpōis s̄ unio. **¶** Cōpōis; qm̄ ex
pl̄ib; sūt unū remā^{bz} p̄rib; s̄ar̄is et p̄n̄^{bz} ut ex pariete recto fundam̄to sūt dom̄. **¶**
Cōfusio; qm̄ ex pl̄ib; sūt unū remā^{bz} p̄rib; s̄ar̄is et nō p̄n̄^{bz} ut ex modio fr̄ūm̄ et ordē
sūt unū. **¶** Mixtio ē qm̄ ex pl̄ib; sūt unū nō remā^{bz} p̄rib; p̄n̄^{bz} n̄ s̄ar̄is s̄i ex melle et
aqua sūt mixtio et uocat̄ yd̄omell̄. **¶** Unio; qm̄ pl̄a remanēt i sua nā cōueniunt
i aliquo sūt pl̄es hoīes unū i tractōe nauis et due n̄e i p̄ una. **¶** S̄ ḡ elata sūt q̄
dā p̄ me cōpōis ut vaporū r̄ure sol̄i r̄solūt̄ ex t̄ra et aqua q̄; p̄n̄ oī aīay. **¶** Et con
pōis ut cōz m̄ioraha. **¶** T̄cie cōpōis ut t̄renascentia. s. vehetah̄. **¶** Quarte con
pōis ut aīaha bruta. **¶** Iute cōpōis ut hoīes. **¶** Et nō q̄ h̄ q̄mplex d̄o p̄t̄ redu
ci ad v̄mb̄r̄e ē. **¶** Claratōy quedā sūt aīata. quedā iāiati. **¶** Ināiatōy quedā sūt
t̄ata i m̄e^{te} ab eis sūt vapores quedā m̄e^{te} sūt cōz m̄ioraha et c̄. **¶** Et iāiatōy quedā